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Перша ліга Вибування
2024/25 4-й тур, Матч №17

Субота, 19.04.2025, 13:00, "Тернопільський міський стадіон ім. Р.Шухевича", Тернопіль. 15°C.
Глядачі: 300

«Нива» Тернопіль

2 : 3

«Фенікс-Маріуполь» Маріуполь

34 Ольховий Ілля
4 Демиденко Андрій
23 Слотюк Арсен (К)
7 Мудрий Максим
11 Михальчук Мілан
27 Михайлів Віталій
18 Посєвкін Радіон
9 Бей Андрій
77 Галадей Дмитро
33 Мисик Мар'ян
45 Напуда Валентин

Запасні
1 Чубак Омелян Вільям
10 Паламарчук Іван
21 Герега Олександр
14 Бац Мар'ян
20 Величко Петро
99 Вишинський Богдан-Юліан
8 Кицун Марко
97 Михайлів Юрій
35 Сидун Вадим
91 Резепов Денис

Тренер
Вірт Юрій

1 Жупанський Віталій
19 Данилюк Артем
4 Махнєв Дмитро
6 Вовкун Артем
27 Червак Вадим
24 Матусевич Володимир
33 Сидоренко Владислав
90 Богданов Андрій (К)
32 Петько Сергій
11 Буряк Руслан
7 Непейпієв Руслан

Запасні
12 Панченко Дмитро
8 Байдал Антон
34 Булгаков Єгор
21 Дворовенко Владислав
77 Машталір Сергій
29 Палюх Сергій
97 Шеставін Євгеній
17 Рожко Дмитро

Тренер
Фещук Максим

Арбітр:
Козорог Крістіна
Асистент 1:
Бахметьєв Андрій
Асистент 2:
Запоріжський Артем
4-й арбітр:
Брик Михайло
Спостерігач арбітражу:
Чернишов Віктор
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Перша ліга Вибування, 2024/25, 4-й тур, Матч №17
Субота, 19.04.2025, 13:00, "Тернопільський міський стадіон ім. Р.Шухевича", Тернопіль. 15°C. Глядачі: 300

«Нива» Тернопіль 2 : 3 «Фенікс-Маріуполь» Маріуполь
45 Напуда Валентин 22'

36' 32 Петько Сергій

45' 33 Сидоренко Владислав

45+2' 11 Буряк Руслан
9 Бей Андрій

35 Сидун Вадим 54'

7 Мудрий Максим
10 Паламарчук Іван 63'

18 Посєвкін Радіон
8 Кицун Марко 63'

45 Напуда Валентин
91 Резепов Денис 63'

35 Сидун Вадим 66'

68' 90 Богданов Андрій
29 Палюх Сергій

68' 7 Непейпієв Руслан
8 Байдал Антон

27 Михайлів Віталій
99 Вишинський Богдан-Юліан 78'

81' 32 Петько Сергій

82' 19 Данилюк Артем
34 Булгаков Єгор

82' 24 Матусевич Володимир
21 Дворовенко Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


